
Contacto

Teléfono +34 956508274
Fax +34 956528273
Correo Electrónico procesa@procesa.es

Dirección Postal

Calle Padilla s/n, Edificio Ceuta Center 1ª planta
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 44/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-11-2018 a
las 11:44 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de PROCESA, Sociedad de Desarrollo de Ceuta S.A.
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Redacción de levantamiento topográfico de la Plaza y Calle Pepe Remigio

Presupuesto base de licitación
Importe 4.134 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.900 EUR.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Juan Antonio Campos Pecino
Identificador empresa 32.028.220-F

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.131 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/11/2018

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=61E3v93LOgESugstABGr5A%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1vz%2F69m9jqiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000003392502 |  2018-508867 | Thu, 15 Nov 2018 11:44:56:416 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16113361096441685442497126130452157522 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r1vz%2F69m9jqiEJrVRqloyA%3D%3D

